
UCHWAŁA NR VIII/156/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 586 027,03 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1 586 027,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 0,03 zł 

2. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  6 611 880,58 zł w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Pałecznica w roku 2020”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2020r. kredytów o kwotę 
1 586 027,00 zł, który po zmianach wynosi 8 810 041,80 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4 810 041,80 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 4 336 841,80 zł, w tym: 

᠆ pożyczki zaciągane na finansowanie zadań i projektów współfinansowanych z udziałem środków 
z budżetu  UE – 4 336 229,00 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 473 200,00 zł 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 4 000 
000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

801 Oświata i wychowanie 485 600,07 0,00 5 138,58 490 738,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

274 304,07 0,00 0,00 274 304,07

80104 Przedszkola 0,00 0,00 72,96 72,96

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 72,96 72,96

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 204 196,00 0,00 5 065,62 209 261,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 065,62 5 065,62

852 Pomoc społeczna 920 659,22 0,00 478,84 921 138,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 538,22 0,00 478,84 54 017,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 478,84 478,84

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 307 169,84 0,00 20 000,00 1 327 169,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 307 169,84 0,00 20 000,00 1 327 169,84

85395 Pozostała działalność 1 307 169,84 0,00 20 000,00 1 327 169,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 307 169,84 0,00 20 000,00 1 327 169,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 231 710,75 0,00 18 518,00 1 250 228,75

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

75 459,09 0,00 1 482,00 76 941,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 378 040,92 -200 000,00 2 746,00 1 180 786,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

463 252,77 -200 000,00 0,00 263 252,77

Załącznik Nr 1 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/156/2020                            

z dnia 29.06.2020

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

bieżące

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 809 900,00 0,00 2 500,00 812 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
0,00 0,00 500,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
500,00 0,00 2 000,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 425 138,92 -200 000,00 246,00 225 384,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

419 250,77 -200 000,00 0,00 219 250,77

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 0,00 246,00 246,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

419 250,77 -200 000,00 0,00 219 250,77

21 123 446,73 -200 000,00 28 363,42 20 951 810,15

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 155 036,68 -200 000,00 20 000,00 1 975 036,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 919 496,41 -2 351 921,07 1 496 989,13 5 064 564,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 260 481,41 -2 351 921,07 1 496 989,13 4 405 549,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 563 105,27 -2 351 921,07 1 496 989,13 2 708 173,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 563 105,27 -2 351 921,07 1 496 989,13 2 708 173,33

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

70 923,08 0,00 1 496 989,13 1 567 912,21

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 832 918,90 -692 657,78 0,00 1 140 261,12

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 659 263,29 -1 659 263,29 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 392 395,32 392 395,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 392 395,32 392 395,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 392 395,32 392 395,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 392 395,32 392 395,32

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 392 395,32 392 395,32

926 Kultura fizyczna 7 028 587,82 -300 000,00 0,00 6 728 587,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 528 587,82 -300 000,00 0,00 4 228 587,82

92601 Obiekty sportowe 7 028 587,82 -300 000,00 0,00 6 728 587,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 528 587,82 -300 000,00 0,00 4 228 587,82

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 721 464,84 -300 000,00 0,00 3 421 464,84

13 048 991,23 -2 651 921,07 1 889 384,45 12 286 454,61

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 789 069,23 -2 651 921,07 1 889 384,45 9 026 532,61

34 172 437,96 -2 851 921,07 1 917 747,87 33 238 264,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 944 105,91 -2 851 921,07 1 909 384,45 11 001 569,29

Ogółem:

majątkowe

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

przed zmianą 2 143 624,14 1 671 062,88 1 494 062,88 1 082 062,88 412 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 472 561,26 472 561,26 362 561,26

zmniejszenie -362 561,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 561,26 -362 561,26 -362 561,26

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 781 062,88 1 671 062,88 1 494 062,88 1 082 062,88 412 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

przed zmianą 1 861 949,14 1 389 387,88 1 384 387,88 1 008 387,88 376 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 472 561,26 472 561,26 362 561,26

zmniejszenie -362 561,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 561,26 -362 561,26 -362 561,26

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499 387,88 1 389 387,88 1 384 387,88 1 008 387,88 376 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

przed zmianą 488 200,00 228 200,00 205 828,00 27 200,00 178 628,00 12 372,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 200,00 228 200,00 195 528,00 27 200,00 168 328,00 22 672,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 462 700,00 202 700,00 180 328,00 27 200,00 153 128,00 12 372,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 700,00 202 700,00 170 028,00 27 200,00 142 828,00 22 672,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 2 488 781,88 1 586 075,10 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 571 216,10 0,00 902 706,78 902 706,78 902 706,78

zmniejszenie -1 012 707,03 -110 000,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,25 0,00 -902 706,78 -902 706,78 -902 706,78

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 496 074,85 1 496 074,85 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 481 215,85 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 488 781,88 1 586 075,10 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 571 216,10 0,00 902 706,78 902 706,78 902 706,78

zmniejszenie -1 012 707,03 -110 000,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,25 0,00 -902 706,78 -902 706,78 -902 706,78

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 496 074,85 1 496 074,85 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 481 215,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/156/2020                            

z dnia 29.06.2020

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4

750
Administracja 

publiczna

75023

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85395
Pozostała 

działalność

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 1



przed zmianą 9 342 512,79 1 814 430,99 1 570 056,00 191 050,00 1 379 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 7 528 081,80 7 528 081,80 6 107 016,25

zmniejszenie -976 749,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 749,56 -976 749,56 -976 749,56

zwiększenie 111 817,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 817,62 111 817,62 111 817,62

po zmianach 8 477 580,85 1 814 430,99 1 570 056,00 191 050,00 1 379 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 6 663 149,86 6 663 149,86 5 242 084,31

przed zmianą 3 109 809,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 453,22 2 299 453,22 2 299 453,22

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 859 809,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 453,22 2 049 453,22 2 049 453,22

przed zmianą 3 979 624,64 122 061,61 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 109 061,61 0,00 3 857 563,03 3 857 563,03 3 807 563,03

zmniejszenie -726 749,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -726 749,56 -726 749,56 -726 749,56

zwiększenie 111 817,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 817,62 111 817,62 111 817,62

po zmianach 3 364 692,70 122 061,61 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 109 061,61 0,00 3 242 631,09 3 242 631,09 3 192 631,09

przed zmianą 10 750 331,44 100 300,00 90 300,00 35 800,00 54 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 650 031,44 10 650 031,44 10 650 031,44

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 450 331,44 100 300,00 90 300,00 35 800,00 54 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 350 031,44 10 350 031,44 10 350 031,44

przed zmianą 10 682 031,44 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 031,44 10 650 031,44 10 650 031,44

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 382 031,44 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350 031,44 10 350 031,44 10 350 031,44

przed zmianą 41 897 145,57 21 032 857,29 12 816 830,82 7 879 799,87 4 937 030,95 220 372,00 5 559 156,90 2 256 497,57 180 000,00 20 864 288,28 20 864 288,28 18 022 315,73

zmniejszenie -2 662 317,85 -120 300,25 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 -110 000,25 0,00 -2 542 017,60 -2 542 017,60 -2 542 017,60

zwiększenie 142 117,62 30 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 20 000,00 0,00 111 817,62 111 817,62 111 817,62

po zmianach 39 376 945,34 20 942 857,04 12 806 530,82 7 879 799,87 4 926 730,95 230 672,00 5 559 156,90 2 166 497,32 180 000,00 18 434 088,30 18 434 088,30 15 592 115,75

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

926 Kultura fizyczna

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do                            

Uchwały Nr  VIII/156/2020               

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 29.06.2020

1 33 238 264,76

2 39 376 945,34

3 -6 138 680,58

4 6 611 880,58

473 812,80

4 336 229,00

1 801 838,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

1 698 924,21

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy (§ 950)
102 914,57

5 473 200,00

0,00

473 200,00

z 

tego:

kredyty (§ 952)

pożyczki (§ 903) (MARR-3000000 zł, NFOŚiGW - 1336229 zł)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń  z lat ubiegłych

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2020r. 

DOCHODY OGÓŁEM:

WYDATKI  OGÓŁEM:

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2)

PRZYCHODY  BUDŻETU

w tym:

ROZCHODY  BUDŻETU

z 

tego:

 Spłata zaciągniętych pożyczek 

 Spłata zaciągniętych kredytów (§9920)

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/156/2020                            

z dnia 29.06.2020

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

8 000,00 218 312,51

1 630 63003

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

upowszechniania turystyki i krajoznawstwa zlecone 

do realizacji stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 22 672,00

3 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Izba 

wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395

Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

(śr.UE) partner w projekcie  

183 640,51

6 900 90005

dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień - 

koszty realizacji partnerskiego projektu budowy 

instalacji OZE 

2 000,00

7 926 92605
Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury 

fizycznej  
10 000,00

190 000,00

1 921 92109
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 

Kultury i Promocji Gminy Pałecznica
100 000,00

2 921 92116
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pałecznicy
90 000,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2020

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 1



100 000,00 220 000,00

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - 

dotacja dla powiatu na odbudowę drogi powiatowej 

100 000,00

2 754 75412
Dotacja celowa dla OSP Czuszów na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
220 000,00

198 000,00 218 312,51

100 000,00 220 000,00

298 000,00 438 312,51

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 736 312,51

3. Dotacje celowe (majątkowe - inwestycyjne)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Id: 071802DE-0E0D-4F49-BC9D-7F912F373064. Podpisany Strona 2




